בית משפט השלום בירושלים

26 מאי 2014

ת"פ 39761-11-12 מדינת ישראל נ' ז'

בפני כב' השופטת דנה כהן-לקח
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ע' ז'

הנאשם

### גזר-דין

#### רקע

1. ביום 10.11.2013 הורשע הנאשם בהתאם להודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק), אשר יוחסה לו בכתב-אישום מתוקן.

על-פי עובדות כתב-האישום המתוקן, המתלונן הוא רופא שיניים העובד במרכז רפואי בג'בל מוכבר. שבועיים עובר לאירועים אשר יפורטו להלן, נודע לנאשם שס' קרובת משפחתו מצויה בקשר רומנטי עם המתלונן אצלו טופלה, ושהיא נתנה למתלונן 12,000 ₪.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים למשך שנתיים מהיום. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירות אלימות מסוג עוון, לרבות עבירת איומים.

**המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות.**

**זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.**

ניתן היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, במעמד הצדדים.